

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W OLSZTYNIE
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W BYSTRYM**

UL. BYSTRY 6A, 11-500 GIŻYCKO

W budynku mieszczą się:

1. Biuro KOWR SZ w Bystrym,
2. Pomieszczenia garażowe – 5 stanowisk,
3. Mieszkanie z oddzielnym wejściem.

Dojście do budynku:

Dojście piesze chodnikiem wzdłuż drogi krajowej nr 63 Giżycko - Łomża, są również dwa przejścia dla pieszych (20m i 100m od budynku). Brak jest sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej. Na trasie bezpośredniego dojścia/ wyjścia z budynku nie występują żadne przeszkody. Schody składają się z dwóch stopni zaś z drugiej strony można podjechać wózkiem inwalidzkim.

Dojazd do budynku:

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z linii autobusowej oraz z linii miejskiej. W pobliżu zlokalizowany jest przystanek autobusowy ok. 100 metrów od budynku co wiąże się z szybkim i bezpiecznym dojściem do celu.

Miejsca parkingowe:

Miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu tuż obok Biura KOWR. Brak wyznaczonych miejsc dla rodzica z dzieckiem oraz dla osób z niepełnosprawnością.

Wejście do budynku:

Wejście od szczytu budynku. Wejście do budynku z jednej strony jest obarczone schodami, zaś z drugiej strony jest płaskie. Główne wejście do budynku jest podłączone z systemem alarmowym. Dostęp i korzystanie jest możliwy, jedynie przez pracowników budynku.





Obsługa interesantów

Obsługa odbywa się w pomieszczeniach biurowych przez pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, zlokalizowanych na parterze budynku. W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów do innych pomieszczeń biurowych. Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. W biurze są osoby posługujące się językami w stopniu komunikatywnym:

- angielski.

Pracownicy służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji KOWR.

Zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego ze strony pracownika KOWR, który będzie indywidualnie prowadził sprawę osoby.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toaleta

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami.

Salę konferencyjne

Brak sal konferencyjnych.

Ewakuacja

Ewakuacja z budynku odbywa się przez hol główny.